МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

п. СРЕДНЯЯ УСЬВА
ПРИКАЗ

26.06.2014 г.                                                                      №  44
Об утверждении Положения

 о Порядке проведения аттестации

 на соответствие занимаемой должности.
       В соответствии со ст. 48,49 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»  от 26.12.2012 г. № 273 – ФЗ, приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке проведения аттестации  педагогических работников с целью подтверждения соответствия   занимаемой должности.
2. Утвердить «Положение  организации процедуры  аттестации  заместителей  директора МБОУ «СОШ» п. Средняя Усьва Горнозаводского района Пермского края, организации процедуры аттестации лиц, претендующих на должность заместителей директора».

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Директор:                                         Г.В.Ширяева